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
может составлять 70%, свыше 6000 мест — 
30% (в том числе при проведении концертов).

Кафе и рестораны, кинотеатры, музеи, 
фитнес-центры, бани, библиотеки, гостиницы 
могут самостоятельно принять решение о до-
пуске только при наличии QR-кодов и «Муль-
типассов». Если такое решение будет при-
нято, установленные для этих организаций 
ограничения частично отменяются.

Если заведения общественного питания 
сохранят правило допуска только при нали-
чии QR-кодов и «Мультипассов», с них сни-
мут запрет на проведение банкетов и требо-
вания по расстановке столов, а также отме-
нят ограничение, запрещающее работать с 
00.00 до 6.00.

Для гостиниц установлена максималь-
ная загрузка на уровне 70%. В случае при-
нятия решения о допуске только при нали-
чии QR-кодов и «Мультипассов» можно за-
селять и 100% номерного фонда. Заселение 
в гостиницы для приезжих также становит-
ся возможным при наличии отрицательного 
результата лабораторного исследования на 
COVID-19 методом ПЦР (срок действия — не 
более 3 дней);

В фитнес-центрах и банях в случае при-
нятия решения о допуске только при наличии 
QR-кодов и «Мультипассов» отменяется тре-
бование к заполняемости, исходя из количе-
ства квадратных метров на 1 человека, и обя-
зательной предварительной записи.

В библиотеках в случае сохранения до-
пуска по QR-кодам и «Мультипассам» отме-
нят требование об обязательной предвари-
тельной записи. В музеях в случае принятия 
решения о допуске посетителей только при 
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Я не против иронии, но фраза 
«Доброе утро» - это перебор.
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ОСЕННИЕ СКИДКИОСЕННИЕ СКИДКИ*

ИП Вавилин В.Н.

ООО «Трансметалл»

ОХОТНИКИ
ЗА ПРИВИДЕНИЯМИ: 
НАСЛЕДНИКИ (2021)

Мать-одиночка с двумя деть-
ми-подростками селится на старой 
ферме в Оклахоме, полученной в на-
следство от отца, которого она не зна-
ла. Дети пытаются больше узнать о сво-
ем деде и находят автомобиль Ecto-1, 
принадлежавший знаменитым охотни-
кам за привидениями.

ЛЕТЧИК (2021)
Декабрь 1941 года. Летчик Нико-

лай Комлев успешно выполняет приказ 
и уничтожает немецкую танковую ко-
лонну, движущуюся к Москве. Но само-
лет Комлева подбит вражескими истре-
бителями, и летчик чудом сажает свой 
ИЛ-2 на глухую лесную поляну. Кажет-
ся, самое страшное позади — он вы-
жил в воздушном бою. Однако испыта-
ния только начинаются: раненому Ком-
леву предстоит проделать немысли-
мый путь, превозмогая мороз, боль и 
голод, спасаясь от волков и спецотря-
да нацистов, задача которых — найти 
его во что бы то ни стало. Летчика ведут 
воля к жизни, мужество и, конечно, лю-
бовь. Дома его ждет Ольга, именно ее 
образ согревает его в стужу и помога-
ет двигаться вперед, к спасению. У не-
го лишь один шанс выжить, чтобы вер-
нуться к любимой, снова подняться в 
небо и победить.

ул. Калинина, 46, 
ТЦ «Омега».

Т. +7(91014) 9-55-00

12+

12+
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> 1-комнатную квартиру, ул. Мира, 30 кв. м, 
кирпич, не угловая, ремонт, пласт. окна, 
натяжные потолки, мебель, с/у в кафеле, 
кухонный гарнитур, электр. техника, 1850 т. 
руб., Т. 8-953-552-34-60

> 1-комнатную квартиру, у/п, 35 кв. м, пласт. 
окна, кухонный гарнитур, натяж. потолки, 
лоджия, 2180 т. руб. Т. 8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, центр города, 30 кв. 
м, хороший ремонт, мебель 1850 т. руб. Т. 
8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, ул. Пландина, 36 кв. 
м, кирпич, отличный ремонт. Т. 8-952-476-
09-75

> 1-комнатную квартиру, ул. Мира, 2-й этаж, 
кирпич, не угловая, пласт. окна, сост. 
жилое, 1850 т. руб. Т. 8-910-149-18-89

> 1-комнатную квартиру, 45 кв. м, и/о, пласт. 
окна, лоджия, входная дверь, 2850 т. руб. 
Т. 8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, и/о, ул. Володар-
ского, 40 кв. м, пласт. окна, натяж. потолки, 
ламинат, с/у в кафеле, кухонный гарнитур, 
шкаф-купе, входная дверь, 2870 т. руб. Т. 
8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, д. Березовка, 3\3, 
36 кв. м, кухня 12 м, у/п, пласт. окна, балкон 
застеклен, натяжные потолки, металлич. 
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